Начальнику

ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»

В.И. Лозовому

от (ФИО полностью)

адрес регистрации:

________________________________

почтовый адрес:

________________________________

ИНН ___________________________

тел. ____________________________

адрес эл. почты __________________

Заявление

Прошу принять от меня оплату в сумме _____ руб.___ коп. за выдачу гражданину _______________ (Ф.И.О.) ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС» запрошенной им информации в виде справки.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.07.2006     №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС» на обработку моих персональных данных для получения специализированной гидрометеорологической информации.

Прошу чек оплаты направить на номер телефона _________________.
Полученную информацию обязуюсь использовать не для продажи.
 ______________                                       ____________       ____________________

            (дата)                                                                          (подпись)                   (расшифровка подписи)

Заявление необходимо отправить на эл. почту sk-ugms@yugmeteo.donpac.ru или по факсу (863) 251 59 27, а оригинал подвезти лично по адресу: 344025, г. Ростов-на-Дону, ул. Ереванская, 1/7, либо направить почтовым отправлением.

Запрашиваемые сведения выдаются после получения оригинала заявления.